
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
MONTE ARGENTARIO-GIGLIO

P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019  MONTE ARGENTARIO (GR)
C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n

TEL.0564/812590 - FAX.0564/813582
e-mail: gric82500n@istruzione.ite-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it

Sito Web: www.scuolargentariogiglio.edu.it
Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R

Al personale scolastico
All’Albo on line

Al sito web 

OGGETTO: bando “Il linguaggio cinematografico e audiovisivo come oggetto e strumento di 
educazione e formazione” – DG-C A 1601.2025 (Decreto 98/2025) – Determina avvio procedura
selezione figura professionale in qualità di DOCENTE DI SUPPORTO.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, recante disposizioni in materia di 
contratti pubblici e la normativa vigente in materia di acquisti e procedure ad 
evidenza pubblica;

VISTI gli artt. 26 e 27 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, in materia di obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, 
nonché l’art. 12 del D. Lgs. 36/2023;

VISTO il  D.lgs  165/2001  recante  “Norme  generali  sull’ordinamento  del
lavoro alle dipendente dell’Amministrazione Pubblica” e s.m.i;

VISTO Il  D.I.  129/2018  recante  le  norme  “Regolamento  concernente  le
Istruzioni  generali  sulla  gestione  amministrativo-contabile  delle
Istituzioni Scolastiche”;

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante «Approvazione
del  testo  unico  delle  disposizioni  legislative  vigenti  in  materia  di
istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado»; 

VISTO il  “Regolamento per il  conferimento di  incarichi  individuali  ai  sensi
dell’art.  45.  Comma  2,  lett,  I  del  D.I.  129/2018”  approvato  dal
Consiglio d’istituto di questa istituzione scolastica con delibera n. 15
del 12/05/2023;

VISTO il quaderno n° 3 - “Istruzione per l’affidamento di incarichi individuali” del 
Ministero dell’Istruzione;

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa dell’Istituto che prevede attività inerenti alla 
promozione della cultura cinematografica tra gli studenti;

VISTO bando relativo alla concessione di contributi per le attività “Il linguaggio 
cinematografico e audiovisivo come oggetto e strumento di educazione e 
formazione” pubblicato con Decreto MIM 98/2025;

G
R

IC
82

50
0N

 -
 A

53
90

48
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
69

38
 -

 0
9/

12
/2

02
5 

- 
IV

.2
 -

 U

Firmato digitalmente da LAURA VALENZA



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
MONTE ARGENTARIO-GIGLIO

P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019  MONTE ARGENTARIO (GR)
C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n

TEL.0564/812590 - FAX.0564/813582
e-mail: gric82500n@istruzione.ite-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it

Sito Web: www.scuolargentariogiglio.edu.it
Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R

VISTA l’ammissione al finanziamento del progetto “Microcosmi”;
CONSIDERATA la necessità di individuare una figura professionale in qualità di docente di 

supporto per i laboratori in orario extrascolastici 
RITENUTO opportuno procedere con la pubblicazione di un avviso di selezione del 

personale;
VISTA la propria determina di indizione procedura prot.

DETERMINA

1. Di avviare la procedura di selezione attraverso  un avviso rivolto al personale interno all’Istituzione 
scolastica al fine di individuare una figura professionale in qualità di docente di supporto.

2. Di stabilire che l’avviso sarà  pubblicato sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella 
sezione dedicata al seguente indirizzo: 
https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/bacheca/GRIC82500N/18/IN_PUBBLICAZIONE/0/show

3. Di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento della procedura selettiva in questione ai
sensi della legge n. 241/1990;

La Dirigente scolastica  

(Dott.ssa Laura Valenza)       

G
R

IC
82

50
0N

 -
 A

53
90

48
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
69

38
 -

 0
9/

12
/2

02
5 

- 
IV

.2
 -

 U

Firmato digitalmente da LAURA VALENZA

https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/bacheca/GRIC82500N/18/IN_PUBBLICAZIONE/0/show

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
	MONTE ARGENTARIO-GIGLIO
	P. LE SANT’ANDREA N. 25/26 - 58019 MONTE ARGENTARIO (GR)
	C.F.: 82004650535 – Cod. Min. gric82500n

	e-mail: gric82500n@istruzione.ite-mail cert: gric82500n@pec.istruzione.it
	Sito Web: www.scuolargentariogiglio.edu.it
	Codice Univoco Ufficio (per fatturazione elettronica): UFY70R
	La Dirigente scolastica
	(Dott.ssa Laura Valenza)


		2025-12-09T13:11:11+0000
	LAURA VALENZA




